
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR13.07.2016 10:17

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2016/1

2016/14

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:

51160171

Číslo dokladu do 51160370

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1011

1116

1023

1009

1180

1123

1019

1006

1010

1165

1018

1011

1010

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160171

51160172

51160173

51160174

51160175

51160176

51160177

51160178

51160179

51160180

51160181

51160182

51160183

13.04.2016

21.04.2016

09.04.2016

02.05.2016

01.05.2016

26.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

30.04.2016

15.04.2016

20.04.2016

27.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

1600015

637005048

16046

7278506119

201631

102292744

7458677018

7783760828

16100

2016029

7200025789

1600016

16107

 569.43

 814.70

 180.58

 194.00

 250.00

 304.92

 94.29

 123.96

 110.94

 1,529.16

 3,010.00

 645.65

 120.90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 569.43

 814.70

 180.58

 194.00

 250.00

 304.92

 94.29

 123.96

 110.94

 1,529.16

 3,010.00

 645.65

 120.90

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

BELLIS-med s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

ZSE Energia a.s

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

NEMČEK G&R s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.03.2016

31.03.2016

25.03.2016

01.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

01.04.2016

31.03.2016

06.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

06.04.2016

13.04.2016

Dát. vystav.

 569.43

 814.70

 180.58

 194.00

 250.00

 304.92

 94.29

 123.96

 110.94

 1,529.16

 3,010.00

 645.65

 120.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mäs.výr.

zákusky

plyn 4/2016

za vykon.služby 3/2016

mraz.výr.

elektrina 4/2016

telefon+internet

potraviny

čisť.prostr.

opak.dod.elektr.4/2016

potraviny

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1116

1123

1096

1006

1018

1011

1038

1025

1123

1010

1096

1072

1017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160184

51160185

51160186

51160187

51160188

51160189

51160190

51160191

51160192

51160193

51160194

51160195

51160196

29.04.2016

03.05.2016

24.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

28.04.2016

26.04.2016

29.04.2016

10.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

01.05.2016

28.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

637005550

102298567

1620283

7603077810

7200025789

1600017

5041600967

80160098

102304041

16112

1620312

9127000511

2016036

 894.47

 515.03

 284.24

 40.58

 516.99

 707.36

 75.63

 12,587.38

 247.75

 137.70

 268.71

 1,438.69

 280.80

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 894.47

 515.03

 284.24

 40.58

 516.99

 707.36

 75.63

 12,587.38

 247.75

 137.70

 268.71

 1,438.69

 280.80

DANUBIUS s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

COM-therm s.r.o

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

UNIQA poisťovňa, a.s.

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

08.04.2016

12.04.2016

10.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

14.04.2016

12.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

11.04.2016

21.04.2016

Dát. vystav.

 894.47

 515.03

 284.24

 40.58

 516.99

 707.36

 75.63

 12,587.38

 247.75

 137.70

 268.71

 1,438.69

 280.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

mraz.výr.

pek.výr.

mobil+tablet

3/2016-B.Királya

potraviny

vyúčt.Zbierka zák.SR 2016

dod.energ.a tepl.úžitk.vody

mraz.výr.

potraviny

pek.výr.

poistné 1.05.2016-1.11.2016

5 ks žehlička,1 mikrovlnka

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1017

1006

1116

1004

1010

1011

1051

1022

1138

1148

1016

1116

1096

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160197

51160198

51160199

51160200

51160201

51160202

51160203

51160204

51160205

51160206

51160207

51160208

51160209

28.05.2016

03.05.2016

11.05.2016

22.05.2016

11.05.2016

04.05.2016

03.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

22.05.2016

05.05.2016

20.05.2016

14.05.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

02.05.2016

02.05.2016

2016037

7603254133

637006191

20160095

16125

1600018

1621049

112045000

1010007851

20160866

1600205

637006812

1620343

 3,126.00

 27.79

 649.88

 40.40

 182.22

 582.49

 532.80

 77.98

 572.40

 55.20

 133.22

 641.24

 355.65

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 3,126.00

 27.79

 649.88

 40.40

 182.22

 582.49

 532.80

 77.98

 572.40

 55.20

 133.22

 641.24

 355.65

URBAN elektro-Jozef Urban

Slovak Telekom a.s.

DANUBIUS s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Czibor Zoltán s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

21.04.2016

15.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

27.04.2016

20.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

30.04.2016

Dát. vystav.

 3,126.00

 27.79

 649.88

 40.40

 182.22

 582.49

 532.80

 77.98

 572.40

 55.20

 133.22

 641.24

 355.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

opr.klim.TV,mangla,myčky,kuch.robot,telef.ND

mobil

mäs.výr.

sorbit

potraviny

potraviny

120ks rám na požiarný plán pri požiari-C,AB

mobil

TV balík standard 5/2016

popl.za zber vedľ.živ.prod.3/2016

material na opravu

mäs.výr.

pek.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1020

1020

1020

1020

1165

1005

1041

1012

1011

1047

1024

1024

1023

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160210

51160211

51160212

51160213

51160214

51160215

51160216

51160217

51160218

51160219

51160220

51160221

51160222

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

25.05.2016

11.05.2016

05.05.2016

14.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

14.05.2016

28.04.2016

02.05.2016

02.05.2016

02.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

06.05.2016

242016

252016

262016

272016

2016035

15163399

1682000873

201659

1600019

16400182

201610064

201610065

16070

 1,042.37

 1,164.82

 1,300.62

 904.25

 1,708.92

 203.02

 172.18

 108.00

 533.68

 129.80

 1,046.92

 794.81

 121.93

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,042.37

 1,164.82

 1,300.62

 904.25

 1,708.92

 203.02

 172.18

 108.00

 533.68

 129.80

 1,046.92

 794.81

 121.93

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

NEMČEK G&R s.r.o.

OTIS Výťahy s.r.o.

ARKA s.r.o.

Ladislav Kéri

KOMIMPEX CO s.r.o.

BV-TV Beke Vincent

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

30.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

30.04.2016

30.04.2016

29.04.2016

Dát. vystav.

 1,042.37

 1,164.82

 1,300.62

 904.25

 1,708.92

 203.02

 172.18

 108.00

 533.68

 129.80

 1,046.92

 794.81

 121.93

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

čisť.prostr.

zmluv.serv.výť.4/2016

kanc.potr.

BOZP a PO

potraviny

žiarovky

vodné,stočné

vodné,stočné

zákusky

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1006

1165

1018

1191

1011

1180

1123

1010

1017

1019

1009

1018

1123

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160223

51160224

51160225

51160226

51160227

51160228

51160229

51160230

51160231

51160232

51160233

51160234

51160235

18.05.2016

31.05.2016

18.05.2016

10.05.2016

18.05.2016

02.06.2016

24.05.2016

18.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

31.05.2016

15.05.2016

31.05.2016

06.05.2016

09.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

9784688299

2016036

2611057270

20160030

1600020

201653

102315522

16131

2016045

7468578631

7238619941

7200025789

102321632

 123.01

 1,036.20

 481.71

 270.00

 587.44

 250.00

 239.76

 124.38

 2,400.00

 94.29

 75.00

 3,010.00

 435.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 123.01

 1,036.20

 481.71

 270.00

 587.44

 250.00

 239.76

 124.38

 2,400.00

 94.29

 75.00

 3,010.00

 435.20

Slovak Telekom a.s.

NEMČEK G&R s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

SOBER s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

ZSE Energia a.s

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.05.2016

02.05.2016

03.05.2016

05.05.2016

04.05.2016

03.05.2016

03.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

10.05.2016

Dát. vystav.

 123.01

 1,036.20

 481.71

 270.00

 587.44

 250.00

 239.76

 124.38

 2,400.00

 94.29

 75.00

 3,010.00

 435.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

telefon+internet

čisť.prostr.

vyúčt.spotr.4/2016 B.Királya

vyk.supervízia v soc.službách

potraviny

vyk.služ.na zákl.uzatvor.zmluvy 4/2016

mraz.výr.

potraviny

kontr.čisť.dopl.náplne klim.-50 ks

opak.dod.tov.a služ.-distibúc.Špitalská 16

plyn 5/2016

opak.dod.tov.elektr.5/2016

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1160

1010

1096

1116

1011

1165

1006

1024

1025

1012

1006

1023

1123

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160236

51160237

51160238

51160239

51160240

51160241

51160242

51160243

51160244

51160245

51160246

51160247

51160248

17.05.2016

25.05.2016

24.05.2016

31.05.2016

25.05.2016

15.06.2016

25.05.2016

01.06.2016

29.05.2016

02.06.2016

03.06.2016

22.05.2016

07.06.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

20160104

16137

1620369

637007370

1600021

2016042

7604044117

201612525

80160139

201661

7604214312

16072

102327105

 72.00

 124.38

 315.93

 751.87

 729.99

 1,585.92

 40.58

 433.74

 7,946.11

 120.00

 27.79

 121.93

 400.80

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 72.00

 124.38

 315.93

 751.87

 729.99

 1,585.92

 40.58

 433.74

 7,946.11

 120.00

 27.79

 121.93

 400.80

Generation C media s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

KOMVak a.s.

COM-therm s.r.o

Ladislav Kéri

Slovak Telekom a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

10.05.2016

11.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

16.05.2016

08.05.2016

18.05.2016

15.05.2016

19.05.2016

15.05.2016

07.05.2016

17.05.2016

Dát. vystav.

 72.00

 124.38

 315.93

 751.87

 729.99

 1,585.92

 40.58

 433.74

 7,946.11

 120.00

 27.79

 121.93

 400.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

webové služby na zákl.objedn.2015010

potraviny

pek.výr.

mäs.výr.

potraviny

čisť.prist.

telefon+tablet

vodné

dod.energ.a tepl.úžit.vody 4/2016

vyprac.požiar.evak.plánu

mobil

zákusky

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1123

1120

1004

1010

1011

1096

1123

1116

1010

1017

1017

1148

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160249

51160250

51160251

51160252

51160253

51160254

51160255

51160256

51160257

51160258

51160259

51160260

51160261

07.06.2016

31.05.2016

16.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

14.06.2016

10.06.2016

08.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

16.06.2016

09.06.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

17.05.2016

30.05.2016

102327110

160101869

20160121

16144

1600022

1620399

102333228

637008053

16148

2016050

2016051

20161044

1600023

 156.96

 284.98

 40.40

 174.90

 449.16

 285.19

 273.74

 683.75

 145.50

 1,023.60

 304.80

 53.76

 781.70

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 156.96

 284.98

 40.40

 174.90

 449.16

 285.19

 273.74

 683.75

 145.50

 1,023.60

 304.80

 53.76

 781.70

Ryba Žilina s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

URBAN elektro-Jozef Urban

BEMIA plus s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

20.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

17.05.2016

26.05.2016

Dát. vystav.

 156.96

 284.98

 40.40

 174.90

 449.16

 285.19

 273.74

 683.75

 145.50

 1,023.60

 304.80

 53.76

 781.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mraz.výr.

čaje

sladidlo sorbit

potraviny

potraviny

potraviny

mraz.výr.

mäs.výr.

potraviny

klima Midea+práce výdajňa AB-750/1062

750/901 prač.kalová+súč.bud.-suš.Beluši-vým.termostatu

popl.zber.vedľ.živ.prod.4/2016

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1023

1042

1023

1022

1023

1038

1144

1138

1016

1123

1012

1041

1116

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160262

51160263

51160264

51160265

51160266

51160267

51160268

51160269

51160270

51160271

51160272

51160273

51160274

22.05.2016

03.06.2016

29.05.2016

09.06.2016

28.05.2016

17.05.2016

13.06.2016

10.06.2016

06.06.2016

21.06.2016

13.06.2016

06.06.2016

21.06.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

16082

616

16084

1120745000

16083

041605011

282016

1010007851

1600291

102339374

201677

1682001146

637008595

 261.15

 950.77

 97.31

 80.91

 118.91

 108.00

 212.00

 572.40

 94.04

 314.54

 108.00

 136.61

 566.66

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 261.15

 950.77

 97.31

 80.91

 118.91

 108.00

 212.00

 572.40

 94.04

 314.54

 108.00

 136.61

 566.66

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Mária VIZVÁRYOVÁ

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Orange Slovensko a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Poradca podnikateľa s.r.o.

Csepy Ernest potrubár-zámočník

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ladislav Kéri

ARKA s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

07.05.2016

20.05.2016

14.05.2016

26.05.2016

13.05.2016

19.05.2016

30.05.2016

24.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

Dát. vystav.

 261.15

 950.77

 97.31

 80.91

 118.91

 108.00

 212.00

 572.40

 94.04

 314.54

 108.00

 136.61

 566.66

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zákusky

spotr.mat.-kuch.pav.C,AB

zákusky

mobil -

zákusky

3.pred.2016-Zbierka zák.SR

práčovňa AB-čisť.odpad.vedenia

TV balík standard 6/2016

material na opravu

mraz.výr.

BOZP a PO

kanc.potr.

mäs.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1020

1020

1020

1020

1020

1005

1024

1024

1096

1037

1028

1010

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160275

51160276

51160277

51160278

51160279

51160280

51160281

51160282

51160283

51160284

51160285

51160286

51160287

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

14.06.2016

30.05.2016

14.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

322016

332016

342016

352016

362016

15164353

201613226

201613227

1620431

2016028

16012

16163

1600024

 1,734.23

 731.98

 1,637.17

 1,062.47

 1,385.15

 203.02

 335.46

 899.51

 303.94

 602.00

 534.11

 97.50

 8.64

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,734.23

 731.98

 1,637.17

 1,062.47

 1,385.15

 203.02

 335.46

 899.51

 303.94

 602.00

 534.11

 97.50

 8.64

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

OTIS Výťahy s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MOVYT Júlis Búda

Ing.Štefan Valent

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31.05.2016

01.06.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

27.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

31.05.2016

23.05.2016

06.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

Dát. vystav.

 1,734.23

 731.98

 1,637.17

 1,062.47

 1,385.15

 203.02

 335.46

 899.51

 303.94

 602.00

 534.11

 97.50

 8.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zmluv.serv.výť..5/2016

vodné 5/2016

vodné 5/2016

pek.výr.

odb.prehl.+serv.výťahov

kanc.papier,toner 3 ks

potraviny

ocot do práčovne

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1011

1019

1009

1180

1006

1128

1157

1094

1018

1123

1018

1116

1096

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160288

51160289

51160290

51160291

51160292

51160293

51160294

51160295

51160296

51160297

51160298

51160299

51160300

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

02.07.2016

20.06.2016

14.06.2016

11.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

28.08.2016

15.06.2016

01.07.2016

24.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

1600025

7458712134

7253602982

201674

7785615366

160348

26006

752016

2611065868

102346272

7200025789

637009283

1620458

 549.28

 94.29

 32.00

 250.00

 128.21

 133.20

 162.00

 496.80

 478.84

 380.78

 3,010.00

 734.22

 302.62

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 549.28

 94.29

 32.00

 250.00

 128.21

 133.20

 162.00

 496.80

 478.84

 380.78

 3,010.00

 734.22

 302.62

KOMIMPEX CO s.r.o.

ZSE Energia a.s

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

BELLIS-med s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

CLEAN CITY s.r.o.

Ing.Szigeti Jozef

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

Slovakia Energy s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

31.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

04.06.2016

07.06.2016

01.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

Dát. vystav.

 549.28

 94.29

 32.00

 250.00

 128.21

 133.20

 162.00

 496.80

 478.84

 380.78

 3,010.00

 734.22

 302.62

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

opak.dod.tov.6/2016

opak.dod.dod.plynu 6/2016

služby na zákl.zmluvy 5/2016

telefon+internet

odvoz odpadu z veľkoobj.kontajnera 3 ks

kvety na dvor zo sponzorského

uprat.vozík GREEN 150 uprat.AB/76010225

vyúčt.spotr.elektr.B.Királya 5/2016

mraz.výr.

opak.dod.služ.-6/2016

mäs.výr.

pek.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1011

1010

1017

1123

1160

1025

1035

1006

1011

1004

1155

1155

1155

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160301

51160302

51160303

51160304

51160305

51160306

51160307

51160308

51160309

51160310

51160311

51160312

51160313

23.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

05.07.2016

20.06.2016

29.06.2016

17.06.2016

27.06.2016

30.06.2016

17.07.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

13.06.2016

13.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

1600026

16169

2016057

102352016

20160147

80160180

16952184

7604998143

1600027

20160153

452016

462016

472016

 593.67

 128.94

 2,566.80

 242.71

 36.00

 7,055.16

 129.60

 40.58

 716.58

 40.40

 198.40

 42.50

 94.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 593.67

 128.94

 2,566.80

 242.71

 36.00

 7,055.16

 129.60

 40.58

 716.58

 40.40

 198.40

 42.50

 94.20

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

Ryba Žilina s.r.o.

Generation C media s.r.o.

COM-therm s.r.o

Verlag Dashofer s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

ZSEMGAS-Zsemlovics František

ZSEMGAS-Zsemlovics František

ZSEMGAS-Zsemlovics František

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

09.06.2016

08.06.2016

15.06.2016

14.06.2016

13.06.2016

15.06.2016

13.06.2016

08.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

13.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

Dát. vystav.

 593.67

 128.94

 2,566.80

 242.71

 36.00

 7,055.16

 129.60

 40.58

 716.58

 40.40

 198.40

 42.50

 94.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

opr.výť.-myčky-kuchyňa AB

mraz.výr.

webové služby

dod.energ.a tepl.vody 5/2016

On-line Účt.súvzť.12.6.16-11.6.17

mobil

potraviny

sorbit

prev.rev.plyn.zariad.-kuchyňa AB

re.a preskuš.obsl.tlakových zar.-kuchyňa AB

rev.na elektr.zásobníkových ohrievačoch

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1096

1123

1123

1123

1006

1047

1010

1116

1192

1010

1011

1165

1023

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160314

51160315

51160316

51160317

51160318

51160319

51160320

51160321

51160322

51160323

51160324

51160325

51160326

04.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

17.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

11.07.2016

07.07.2016

29.06.2016

07.07.2016

23.07.2016

02.07.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

1620489

102358197

102358198

102358199

7605176219

16400285

16182

637009772

1602004

16177

1600028

2016051

16102

 325.36

 222.73

 127.01

 18.14

 27.79

 380.00

 142.92

 556.66

 432.60

 156.24

 926.26

 767.95

 128.84

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 325.36

 222.73

 127.01

 18.14

 27.79

 380.00

 142.92

 556.66

 432.60

 156.24

 926.26

 767.95

 128.84

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

BV-TV Beke Vincent

Nikker Mikuláš

DANUBIUS s.r.o.

Líder okno s.r.o.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

15.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

20.06.2016

23.06.2016

15.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

17.06.2016

Dát. vystav.

 325.36

 222.73

 127.01

 18.14

 27.79

 380.00

 142.92

 556.66

 432.60

 156.24

 926.26

 767.95

 128.84

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

mraz.výr.

mraz.výr.

mraz.výr.

mobil

žiarovky

potraviny

mäs.výr.

oprava žalúzie-pavilon C

potraviny

potraviny

čisť.prostr.

zákusky

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1023

1123

1123

1165

1148

1138

1016

1022

1010

1011

1011

1094

1096

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160327

51160328

51160329

51160330

51160331

51160332

51160333

51160334

51160335

51160336

51160337

51160338

51160339

03.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

26.07.2016

15.07.2016

10.07.2016

06.07.2016

10.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

12.07.2016

14.07.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

16103

102364533

102364534

2016052

2016226

1010007851

1600344

112045000

16192

1600029

1600030

902016

1620516

 91.26

 137.64

 127.01

 1,603.20

 54.24

 572.40

 54.98

 77.89

 188.52

 669.23

 13.43

 139.80

 413.90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 91.26

 137.64

 127.01

 1,603.20

 54.24

 572.40

 54.98

 77.89

 188.52

 669.23

 13.43

 139.80

 413.90

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Ryba Žilina s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

18.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

27.06.2016

15.06.2016

23.06.2016

29.06.2016

26.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

Dát. vystav.

 91.26

 137.64

 127.01

 1,603.20

 54.24

 572.40

 54.98

 77.89

 188.52

 669.23

 13.43

 139.80

 413.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zákusky

mraz.výr.

mraz.výr.

čisť.prostr.

popl.a zber vedľ.živ.prod.5/2016

TV balík standard 7/2016

material na opravu

mobil

potraviny

potraviny

potraviny

poťah plochy 10 ks

pek.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1044

1116

1024

1180

1041

1093

1020

1020

1020

1020

1024

1024

1012

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160340

51160341

51160342

51160343

51160344

51160345

51160346

51160347

51160348

51160349

51160350

51160351

51160352

12.07.2016

21.07.2016

14.07.2016

30.07.2016

06.07.2016

07.06.2016

17.07.2016

17.07.2016

17.07.2016

17.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

14.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

30.06.2016

04.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

2016072

637010429

201616026

201688

1682001401

16235206

402016

412016

422016

432016

201616826

201616825

201690

 26.17

 629.59

 138.73

 250.00

 284.27

 24.40

 1,433.57

 1,070.47

 1,197.72

 1,376.15

 726.44

 717.89

 108.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 26.17

 629.59

 138.73

 250.00

 284.27

 24.40

 1,433.57

 1,070.47

 1,197.72

 1,376.15

 726.44

 717.89

 108.00

Silvester s.r.o

DANUBIUS s.r.o.

KOMVak a.s.

BELLIS-med s.r.o.

ARKA s.r.o.

MAGNET PRESS Slovakia s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Ladislav Kéri

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

17.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

Dát. vystav.

 26.17

 629.59

 138.73

 250.00

 284.27

 24.40

 1,433.57

 1,070.47

 1,197.72

 1,376.15

 726.44

 717.89

 108.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

vyhot.podušiek

potraviny

zrážky

za vykon.služ.na zákl. uzatvor.zmluvy 6/2016

kanc.potr.

Soc.služby 10/2016-8/2017

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

vodné

vodné,stočné

BOZP a PO

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1056

1006

1005

1034

1018

1017

1192

1019

1009

1011

1018

1123

1010

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160353

51160354

51160355

51160356

51160357

51160358

51160359

51160360

51160361

51160362

51160363

51160364

51160365

13.07.2016

18.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

13.07.2016

21.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

01.07.2016

11.07.2016

2016151

5786549237

15164839

16110

7200025789

2016063

1603006

7458814562

7298512153

1600031

7200025789

102368326

16201

 70.78

 119.56

 203.02

 274.80

 3,010.00

 1,981.20

 36.60

 94.29

 29.00

 694.68

 444.90

 328.14

 196.32

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 70.78

 119.56

 203.02

 274.80

 3,010.00

 1,981.20

 36.60

 94.29

 29.00

 694.68

 444.90

 328.14

 196.32

Kolorcentrum s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

OTIS Výťahy s.r.o.

PROMYS soft s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Líder okno s.r.o.

ZSE Energia a.s

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

29.06.2016

02.07.2016

30.06.2016

30.06.2016

01.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

07.07.2016

06.07.2016

01.07.2016

08.07.2016

Dát. vystav.

 70.78

 119.56

 203.02

 274.80

 3,010.00

 1,981.20

 36.60

 94.29

 29.00

 694.68

 444.90

 328.14

 196.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

maliarské potreby

telefon+internet

zmluv.serv.výt. 6/2016

poskyt.služ.SAGA 2016

opak.dod.elektr.7/2016

opr.sušičky,program.myčky Alba,závady po revízií

opr.žaluzie-pavilon AB

distrib.elektriny 7/2016

plyn 7/2016

potravin y

vyúčt.elektr.-1.6.2016-30.6.2016 B.Királya

mraz.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

16

1116

1096

1017

1123

1123

2016

2016

2016

2016

2016

7

7

7

7

7

51

51

51

51

51

51160366

51160367

51160368

51160369

51160370

29.07.2016

24.07.2016

19.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

637010874

1620550

2016065

102376220

102376221

 538.37

 296.09

 1,255.20

 255.48

 127.01

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 538.37

 296.09

 1,255.20

 255.48

 127.01

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

URBAN elektro-Jozef Urban

Ryba Žilina s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

 126,698.02

08.07.2016

10.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

Dát. vystav.

 538.37

 296.09

 1,255.20

 255.48

 127.01

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 126,698.02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

pek.výr.

opr.sušičky Primus-pav-AB-45399

mraz.výr.

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby


